
    

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
  

                                                  
 

 
Gdańsk, dnia 21 listopada 2024 r. 

 
D10.251.102.B.2024    
 

INFORMAC JA Z  OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Dostawa materiałów 

szewnych, staplerów, ładunków używanych do zabiegów chirurgicznych, opatrunków, endoprotez oraz różnych wyrobów 

medycznych dla Copernicus PL Sp. z o.o.” 

 
 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert dot. w/w postępowania, które 
odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 21 listopada 2024 r. o godz. 11:00.   

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 
                          Cena oferty brutto  

i pozostałe kryteria oceny ofert 

1. 

Medtronic Poland Sp. z o.o., 

ul. Polna 11, 

00-633 Warszawa, 

Województwo: Mazowieckie 

Część nr 5  – 501 552,00 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 

2. 

PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka, 

Ul. Katowicka 11E/208, 

61-131 Poznań, 

Województwo: Wielkopolskie 

Część nr 6  – 2 809,44 zł brutto 

Część nr 7  – 245 400,00 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 4 dni roboczych 

3. 

Enovis Poland Sp. z o.o., 

ul. Łopuszańska 95, 

02-457 Warszawa, 

Województwo: Mazowieckie 

Część nr 10  – 2 051 730,00 zł brutto 

Część nr 11  – 2 462 778,00 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 

4. 

HMS Sp. z o.o., 

Ul.  Stanisława Augusta 73/16, 

03-846 Warszawa, 

Województwo: Mazowieckie 

Część nr 2  – 203 364,00 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 

5. 

Aesculap Chifa Sp. z o. o., 

ul. Tysiąclecia 14, 

64-300 Nowy Tomyśl, 

Województwo: Wielkopolskie 

Część nr 1  – 68 352,96 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 

6. 

SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, 

Ul. Szafirowa 1, 

62-020 Jasin, 

Województwo: Wielkopolskie 

Część nr 3  – 23 781,60 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 

7. 

IMC IMPOMED CENTRUM S.A., 

Ul. Skrzyneckiego 38, 

04-563 Warszawa, 

Województwo: Mazowieckie 

Część nr 12  – 107 055,00 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 



    

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
  

                                                  
 

                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Błażej Schulz - Sekretarz Komisji Przetargowej                                      

8. 

Ralf Medical Sp. z o.o., 

ul. Sieradzka 10 lok.2, 

60-163 Poznań, 

Województwo: Wielkopolskie 

Część nr 9  – 43 200,00 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 

9. 

YAVO Sp. z o. o., 

ul. Bawełniana 17, 

97-400 Bełchatów, 

Województwo: Łódzkie 

Część nr 1  – 91 155,33 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 

10. 

MEDAN Andrzej Hędrzak, 

ul. A. Korczoka 32, 

44-103 Gliwice, 

Województwo: Śląskie 

Część nr 6  – 1 944,00 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 

11. 

DIATHER PETRUSEWICZ Spółka komandytowa, 

ul. Ku Ujściu 19, 

80-701 Gdańsk, 

Województwo: Pomorskie 

Część nr 6  – 1 360,80 zł brutto 

Część nr 7  – 150 000,00 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 

12. 

PAUL HARTMANN POLSK Sp. z o.o., 

ul. Stefana Żeromskiego 17, 

95-200 Pabianice, 

Województwo: Łódzkie 

Część nr 4  – 328 644,00 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 

13. 

Bialmed Sp. z o.o., 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa, 

Województwo: Mazowieckie 

Część nr 1  – 95 057,64 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 

14. 

Axon Lab Sp. z o. o., 

ul. Transportowców 11, 

02-858 Warszawa, 

Województwo: Mazowieckie 

Część nr 6  – 1150,92 zł brutto, 

Część nr 7  – 498 315,00 zł brutto 

 

Termin dostawy – do 2 dni roboczych 


